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Komfortowy Apartament z tarasem
Mieszkanie na sprzedaż - Pobierowo, ul. Toruńska

cena 419 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,00 m2

Marzysz o wygodnym Apartamencie nad morzem? Mamy dla Ciebie ciekawą propozycję.
Ogrodzony teren, zabudowa szeregowa pośród drzew, zacieniony taras, a do tego komfortowe wnętrze!
Przedmiotowy Apartament znajduje się w urokliwym i spokojnym miejscu (ulica Toruńska), w odległości zaledwie
kilkuminutowego spaceru od tętniącego życiem deptaku w centrum Pobierowa oraz pięknej piaszczystej plaży.

Jednopiętrowy budynek, który otoczony jest zielenią sprawia, że można tu naprawdę wypocząć. Najbliższe zejście
na plażę znajduje się niespełna 300 metrów od Apartamentu. Również kilka minut spacerem zajmuje nam dojście
do tętniącej życiem części miasteczka, co z pewnością ucieszy miłośników wieczornych rozrywek.
W pobliżu są świetnie zaopatrzone dyskonty spożywcze, bary i restauracje.

Wnętrze Apartamentu to otwarta przestrzeń, doskonale zaaranżowana, idealna na wakacje dla 2-3 osób. Mamy
tutaj strefę wypoczynkową z TV, narożnikiem oraz rozkładaną sofą. Kuchnia jest w pełni wyposażona, wraz ze
stolikiem i krzesłami. Łazienka z prysznicem, umywalka oraz WC.
Całość jest bardzo gustownie urządzona i umeblowana.



Tuż przy wejściu do wyłącznej dyspozycji jest wydzielony taras, gdzie można wypić kawę korzystając z porannych
promieni słońca.
Ogromnym atutem jest klimat tego miejsca, w mieszkaniu jest zawsze przyjemny chłód, nawet w upalne dni.
Zapraszam!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31451 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2002

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 15 518, 52 PLN Cena 419 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=419000&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. BOJLER

Czynsz administracyjny 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


